
  

1 
 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 

 

OGGETTO: proroga incarico sostituto Direttore S.C. Oncologia Medica Dott.ssa Francesca Bruder 
 (art. 22 comma 4 CCNL Area Sanità ) 

PDEL/2021/1447 

_________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.   
_______________________________________________________________________________ 
Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □ NO □   

Su  proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Visto  il Decreto Legislativo n°502/92  e ss.mm.ii; 
 

Vista la deliberazione n.451 del 21.04.2021 con la quale è stato attribuito alla Dott.ssa Francesca 
Bruder l’incarico di sostituto di Direttore della S.C. di Oncologia Medica della Azienda 
Ospedaliera G.Brotzu a far data dal 01.03.2021 per mesi nove; 

 
Atteso che al fine di garantire  la funzionalità  alla struttura sopra citata  si rende necessario prorogare 

alla Dott.ssa Francesca Bruder  l’incarico di sostituto di Direttore di S.C. Oncologia Medica ai 
sensi dell’art. 22 comma 4 del CCNL Area Sanità Triennio 2016-2018  di ulteriori nove mesi a 
far data dal 08.09.021 e comunque entro e non oltre l’attribuzione dell’incarico ai sensi dell’art. 
15 del D.Lgs 502/92 e ss.mm.ii.;  

Con          il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

• di  prorogare al fine di garantire la funzionalità della struttura,  l’incarico di sostituto  di Direttore di 
S.C. di Oncologia Medica alla Dott.ssa Francesca Bruder  ai sensi  dell’art. 22 comma 4 del CCNL 
Area Sanità Triennio 2016-2018 2018  di ulteriori nove mesi a far data dal 01.12.2021 e comunque 
entro e non oltre l’attribuzione dell’incarico ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 502/92 e ss.mm.ii.;  

 

 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
Dott. Paolo Cannas 

 
Il Direttore Amministrativo                                                                     Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu                                                                          Dott. Raimondo Pinna 
           

 
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
I.F. Coll.amm.vo Sig.ra  Roberta Addari 
 
Coll.Amm.vo Sig.ra  Marina Argiolas 

luisanna.perra
Font monospazio
1319

luisanna.perra
Font monospazio
02.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
02.12.2021


		2021-11-25T10:33:49+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2021-11-25T10:59:55+0100
	ADDARI ROBERTA


		2021-11-29T17:47:26+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2021-11-30T11:31:03+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-11-30T12:57:35+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-12-01T14:03:49+0100
	Paolo Cannas


		2021-12-02T09:11:43+0100
	PERRA LUISANNA




